
UCHWAŁA NR XIV/146/16
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 21 stycznia 2016 r.

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
obrębu geodezyjnego Krynica Morska

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i ust. 2  oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015r., poz. 199 z późn. zm.) Rada Miejska w Krynicy  
Morskiej uchwala, co następuje:

§ 1. 

Przystępuje się do opracowania zmiany:

1) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obrębu geodezyjnego Krynica Morska dla części 
centrum miasta uchwalonego uchwałą
Nr XXV/178/2008 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 16 grudnia 2008r., dla terenów 
oznaczonych symbolem 9.MU, 12.U, 14.U, 25.U, 28.U, 29.U, 30.ZP, 31.U, 32.U, 33.U, 35.U, 37.U, 38.U, 
41.U, 42.U, 45.U, 06.KDW, 020.KD-D – zgodnie z załącznikiem Nr 1

2) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obrębu geodezyjnego Krynica Morska dla części 
północnej miasta uchwalonego uchwałą
Nr XXVII/203/2009 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 28 kwietnia 2009r., dla terenów 
oznaczonych symbolem 31.UT, 35.UT,Upl,US, 39.Upl,U, 40.MU, 43.UT, 48.UT, 62.UT, 90.ZL, oraz 
fragmentu działki nr 29/102 położonego między ulicami Sienkiewicza i Przyjaźni – zgodnie z 
załącznikiem Nr 2.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: 9D6B9D53-107F-4C3E-A447-D1ABD8160C13. Uchwalony Strona 1



Id: 9D6B9D53-107F-4C3E-A447-D1ABD8160C13. Uchwalony Strona 1



Id: 9D6B9D53-107F-4C3E-A447-D1ABD8160C13. Uchwalony Strona 1




